
Zarządzenie    Nr 576/GNP/2011 
Prezydenta  Miasta  Kędzierzyn - Koźle 

z  dnia  8 grudnia 2011 r.  
 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 255/GNP/2011 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  
z dnia 09 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia ceny, zatwierdzenia i ogłoszenia wykazu 
nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży  w  trybie bezprzetargowym, a położonej      
w  budynkach  przy  ul. : Żwirki i Wigury  1,3,5,7,9,11,  2,4,6,8,10, Grunwaldzkiej 31,33, 
Lompy 1A,B,C,D,E, 6A,B,C,  11  Listopada  14A,B,C,D,E,  Lwowskiej  5,  Plebiscytowej 
5 A,B,C,  7,  Matejki 2, 30,  Moniuszki 18,20,  1 Maja  1A,B,C,D,  4A,B,C,D,  10A,B,C,D, 
18A,B,C,D,  Szymanowskiego  49 A,B, 53A,B,C,  Koszykowej  21 A,B,C,  Grabskiego 19, 
Ligonia  1,3,5,   23,25,   Piastowskiej  63 A,B,C,D,   Archimedesa  2 A,B,  Arki Bożka 5,7, 
Elsnara 2,4,6,8,10,12, Mickiewicza 2,4,6,8,10,12,14, Piastowskiej 41,41A,B,43-Chrobrego 
4, Reymonta 11, Orzeszkowej 1,3,5,7,9,11,13, Piastowskiej 8-Żeromskiego 9, Anny 4, Al. 
Jana Pawła II 9, Gagarina 10A,B,C, Powstańców 29. 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128 i Nr 181 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 
poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420 i Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 
poz. 142 i 146, Nr 106 poz.675 i Nr 40 poz.230, oraz z 2011 r. Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 
777, Nr 21 poz. 113 i Nr 217 poz. 1281) i art.35 ustawy z dnia sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651, zm. z 2010 r. Nr 106 poz. 675, Nr 143 
poz. 963, Nr 155 poz. 1043, Nr 197 poz.1307 i Nr 200 poz. 1323, z 2011 r.  Nr 106 poz. 622, 
Nr 135 poz. 789, Nr 129 poz. 732 i Nr 187 poz. 1110) oraz w wykonaniu uchwały Rady 
Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr XXIII/256/08 z dnia 29 lutego 2008 r. w sprawie zasad 
zbywania komunalnych lokali mieszkalnych i użytkowych (Dz.Urz.Woj.Op. z 2008 r. Nr 47 
poz. 1610)  i uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr XIII/158/11 z dnia 28 września 
2011r. w sprawie warunków udzielenia i wysokości stawki procentowej bonifikaty od ceny 
sprzedaży komunalnego lokalu mieszkalnego i komunalnego budynku mieszkalnego 
stanowiącego w całości przedmiot najmu lub dzierżawy (Dz.Urz.Woj.Op. z 2011 r. Nr 123 
poz.1455)  zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W miejsce dotychczasowego brzmienia w załączniku Nr 1do zarządzenia Prezydenta 

Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr 255/GNP/2011 z dnia 09.06.2011 r. w rubryce „Opis, 
przeznaczenie i sposób zagospodarowania nieruchomości” pkt. 35 otrzymuje 
następujące brzmienie: lokal mieszkalny składający się z 2-ch pokoi, kuchni, 
przedpokoju, łazienki, pomieszczenia gospodarczego, o pow. użyt. 79,60m2, położony 
na II piętrze, oraz piwnica nr 41/7 o pow. 9,73m2 (łącznie 89,33m2) wraz z 2,84% 
udziałem w działce nr 1905/2. Przeznaczenie mieszkalne. 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia Nr 255/GNP/2011 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle     
z dnia 09 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia ceny, zatwierdzenia i ogłoszenia wykazu 
nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży  w trybie bezprzetargowym, pozostawia 
się bez zmian. 

§ 3. Wykonanie      zarządzenia     powierzam       Kierownikowi      Wydziału       Gospodarki         
        Nieruchomościami   i    Planowania     Przestrzennego,   który   informacje   o    realizacji                                                  
        niniejszego    zarządzenia   złoży   w   trybie   określonym   w  §  51  ust. 15 Regulaminu  
        Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 

podmiotowej Urzędu Miasta Biuletynu Informacji Publicznej. 
PREZYDENT MIASTA 

       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Gospodarki  
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Małgorzata Jarosz-Wojtarowicz (-) 


